
ZREALIZOWANE GIEŁDY PRACY 2015 r.

Lp. Data Nazwa pracodawcy Nazwa stanowiska
Liczba osób 

skierowanych

Liczba 
osób, które 

podjęły 
pracę1

1 22.01.2015
KANCELARIA NOTARIALNA 

Notariusz Angelika Przybyszek
Sekretarka 10 1

2 30.01.2015 F. H. GĘBALA sprzedawca 12 0

3 09.03.2015 PROFI CREDIT SP. Z O.O. Team manager 4 0

4 11.03.2015 F. H. GĘBALA sprzedawca 12 0

5 16.03.2015
P.P.H.U. FILIPEK

Marcin Jan Filipowicz

Sprzedawca
kierownik sklepu

8
2

0
0

6 27.03.2015 Anna Pocheć Paluch
Sprzedawca

kucharz
10
6

1
1



7 09.04.2015 RK-PROJEKT
Magazynier

kasjer-sprzedawca
sprzedawca na stoisku mięsno-wędliniarskim

17
15
11

1
0
2

8 26.05.2015 RANDSTAD POLSKA SP. Z O.O. Pracownik produkcyjny 26 6

9 22.07.2015 ROTUR Romuald Ząbek listonosz-kurier 16 0

10 12.08.2015
Przedsiębiorstwo Usługowe 

Ireneusz Grochowski
betoniarz-zbrojarz 6 0

11 25.08.2015

Przedsiębiorstwo Konsorcjum 

Zarządzania i Obrotu 

Nieruchomościami 

ADMINISTRATOR 

Kasjer bankowy 12 0

12 26.08.2015 EURO-NET SP. Z O.O. Doradca klienta 10 0

13 17.09.2015 F.H. GĘBALA sprzedawca 15 0

14 08.10.2015 F.H. GĘBALA sprzedawca-konserwator 10 0


